

課長	課長補佐	主任	担当	検算

令和 4 年 12 月 23 日

予 定 価 格 内 訳 書

工事名称	門真市立歴史資料館本館撤去等工事		
構 造			
延べ面積			
工 期	契約締結日から令和 年 月 日まで		
摘 要	設計見積者		
<u>「知り得た情報は門真市以外の者の権利を含む場</u>	有限会社エル設計 代表取締役 松本 博雄		
<u>合があるため、ダウンロードを行った個人又は法</u>			
<u>人における一次利用に限るものとし、有償無償に</u>			
<u>かかわらず「第三者への提供行為」を行わないこ</u>			
<u>と。」</u>			

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

予定価格内訳書

予定価格 金 104,918,000 円

(工事価格 金 95,380,000 円)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費		1	式		73,200,779	
II	共 通 費		1	式		22,179,221	
1		共通仮設費	1	式	9,697,742		
2		現場管理費	1	式	3,267,777		
3		一般管理費	1	式	9,213,702		
	合 計	(I + II)				95,380,000	
III	消費税相当額	10 %	1	式		9,538,000	
	総 合 計	(I + II + III)				104,918,000	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
	直接工事費					
A2	建築工事(改修経費分)					
1	直接仮設工事	1	式		4,585,920	
2	基礎撤去工事	1	式		12,287,498	
3	本館建屋撤去工事	1	式		7,336,908	
4	外構撤去工事	1	式		1,662,393	
5	整地工事	1	式		4,891,061	
6	アスベスト除去工事	1	式		36,545,390	
7	発生材処理	1	式		1,366,649	
	計				68,675,819	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	外構撤去工事						
	樹木撤去	中木伐採伐根	12	本	13,720	164,640	
		低木伐採伐根	63	本	1,410	88,830	
		群生樹伐採伐根	77	株	2,360	181,720	
	会所撤去		4.86	m3	4,810	23,376	
	石(岩)撤去		3.53	m3	18,700	66,011	
	CB撤去	厚100	2.80	m2	2,880	8,064	
	コンクリート撤去		1.50	m3	4,810	7,215	
	竹垣撤去		29.9	m2	1,330	39,767	
	鉄骨撤去	□-75x75 L41.95m	2	人工	19,600	39,200	
	U字溝撤去	W180	0.35	m3	4,810	1,683	
	PC境界石撤去	100x150	0.024	m3	4,810	115	
	敷ブロック撤去	330x300x60	0.08	m3	4,810	384	
	旧型ポスト移設	350φh1.45m	1	箇所	2,450	2,450	
	土間コン撤去		9.20	m3	4,810	44,252	
	道路アスファルト舗装撤去		415	m2	1,590	659,850	
	RC側溝撤去		24.7	m3	4,810	118,807	
	敷地内U字側溝撤去		78.5	m	510	40,035	
	フェンス撤去	鋼板 54.5m2	60.5	m	2,909	175,994	
	計					1,662,393	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	整地工事						
	取り壊し跡地整地		779	m2	750	584,250	
	コンクリート	F27 S15	10.1	m3	20,600	208,060	
	コンクリート	F18 S15	1.49	m3	18,800	28,012	
	ポンプ圧送	基本料金	1	回	90,000	90,000	
		圧送料金	10.1	m3	800	8,080	
	打設手間	土間	10.1	m3	800	8,080	
	打設手間	捨てコン	1.49	m3	17,000	25,330	
	型枠		127	m2	3,650	463,550	
	型枠運搬		127	m2	250	31,750	
	鉄筋	SD295 D13	836	kg	105	87,780	
	加工組立		836	kg	46	38,456	
	運搬		836	kg	5	4,180	
	再生砕石	材工共	4.47	m3	4,350	19,444	
	ガードフェンス	買取 H=1.8m	61.8	m	5,370	331,866	
	縁石	w150	54.9	m	5,000	274,500	
	目隠しフェンス	北東部	1.00	m	26,048	26,048	
	道路拡幅工事						
	アスファルト舗装	A-5-15 再生材	415	m2	5,300	2,199,500	
	L型側溝		66.5	m	6,950	462,175	
	計					4,891,061	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	アスベスト撤去工事						
	本館 外壁	吹付 NO25	1	式		34,779,300	
	本館 1階軒天	アスベストラックス NO20	50.3	m2	1,630	81,989	
	本館 屋根	アスファルトシングル NO6	416	m2	1,850	769,600	
	本館 屋上床	ウレタン防水 NO4	14.3	m2	1,850	26,455	
	本館玄関ホール床	塩ビシート NO9	18.1	m2	1,230	22,263	
	本館1階多目的便所床	塩ビシート NO13	6.97	m2	1,230	8,573	
	本館1階男女便所天井 多目的便所天井	アスベニア NO17	24.7	m2	1,600	39,520	
	本館階段室床	塩ビシート NO19	26.9	m2	1,230	33,087	
	本館2階廊下巾木	ソフト巾木 NO24	18.3	m	216	3,952	
	発生材						
	密封処理	二重梱包	26.1	m3	1,130	29,493	
	積込	石膏ボード類	26.1	m3	6,290	164,169	
	運搬	石膏ボード類	26.1	m3	1,810	47,241	
	処分	その他の産業廃棄物	26.1	m3	20,680	539,748	
	計					36,545,390	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	発生材処理						
	積込	硝子・陶磁器	2.82	m3	2,900	8,178	
		廃プラ	2.48	m3	2,000	4,960	
		石膏ボード類	16.6	m3	2,000	33,200	
		混廃	28.3	m3	2,900	82,070	
		生木(幹・枝)	5.96	m3	2,000	11,920	
		生木(根っこ)	34.7	m3	2,900	100,630	
	運搬	木くず(角材)	13.8	m3	1,390	19,182	
		コンガラ・スラグ	529	m3	5,105	2,700,545	
		硝子・陶磁器	2.82	m3	2,500	7,050	
		廃プラ	2.48	m3	860	2,132	
		石膏ボード類	16.6	m3	1,810	30,046	
		混廃	28.3	m3	3,160	89,428	
		生木(幹・枝)	5.96	m3	1,390	8,284	
		生木(根っこ)	34.7	m3	1,390	48,233	
	処分	木くず(角材)	13.8	m3	5,200	71,760	
		コンガラ・スラグ	529	m3	3,055	1,616,095	
		硝子・陶磁器	2.82	m3	12,000	33,840	
		廃プラ	2.48	m3	7,200	17,856	
		石膏ボード類	16.6	m3	8,000	132,800	
		混廃	28.3	m3	7,200	203,760	
		生木(幹・枝)	5.96	m3	8,000	47,680	
		生木(根っこ)	34.7	m3	10,000	347,000	
	スクラップ	H3	125	t	▲ 34,000	▲ 4,250,000	
	計					1,366,649	

別紙代価表		名称：フェンスバリケード(買取)						
代価-1	1号	歩掛根拠資料名： 営繕積算システム等開発利用協会歩掛り						
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	m 当たり		
ガードフェンス	1800 × 1800	0.56	m	5,000	2,800	1/1.8=0.56		
コンクリート台		0.57	個	1,222	1,960			
修理費 (材 5%)		1.00	式		140			
普通作業員		0.013	人	19,600	255			
その他 (労 20%)		1.00	式		28			
ポリエステル製シート		0.139	枚	1,370	190			
					5,373			
				改め	5,370			

(家屋事前調査経費)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
						(実施用)
A	直接人件費	1	式		1,144,010	
B	直接経費	1	式	$A \times 7\%$	80,080	
C	その他原価	1	式	$(\alpha / (1 - \alpha))$	616,005	
			$\alpha =$	35%	$A \times (\alpha / (1 - \alpha))$	
D	一般管理費	1	式	$(\beta / (1 - \beta))$	990,820	
			$\beta =$	35%	$(A+B+C) \times (\beta / (1 - \beta))$	
	計				2,830,915	
	改め				2,830,000	

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
1	家屋事前調査直接人件費						
	打合せ協議	技師A	0.36	人	51,200	18,432	
	〃	技師B	0.36	人	41,600	14,976	
	〃	技師C	0.36	人	32,800	11,808	
	現地踏査	技師A	0.50	人	51,200	25,600	
	〃	技師B	0.50	人	41,600	20,800	
	〃	技師C	0.50	人	32,800	16,400	
	小計					108,016	①
	【木造建物A基準： 70㎡以上130㎡未満】	技師A	0.51	人	51,200	26,112	
		技師B	0.61	人	41,600	25,376	
		技師C	0.63	人	32,800	20,664	
		技術員	0.12	人	29,000	3,480	
		計	1	棟		75,632	
	木造建物A 70㎡未満	補正率	0.80		75,632	60,505	
	小計		5	棟	60,505	302,525	②
	木造建物A 70㎡以上130㎡未満	補正率	1.00		75,632	75,632	
	小計		5	棟	75,632	378,160	③
	木造建物A 130㎡以上200㎡未満	補正率	1.30		75,632	98,321	
	小計		1	棟	98,321	98,321	④
	木造建物A 200㎡以上300㎡未満	補正率	1.80		75,632	136,137	
	小計		1	棟	136,137	136,137	⑤

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【木造建物C基準： 70㎡以上130㎡未満】	技師A	0.40	人	51,200	20,480	
		技師B	0.46	人	41,600	19,136	
		技師C	0.48	人	32,800	15,744	
		技術員	0.12	人	29,000	3,480	
		計	1	棟		58,840	
	木造建物C 70㎡未満	補正率	0.80		58,840	47,072	
	小計		-	棟	47,072		⑥
	木造建物C 130㎡以上200㎡未満	補正率	1.30		58,840	76,492	
	小計		-	棟	76,492		⑦
	【非木造建物イ基準： 200㎡以上400㎡未満】	技師A	0.99	人	51,200	50,688	
		技師B	1.32	人	41,600	54,912	
		技師C	1.28	人	32,800	41,984	
		技術員	0.12	人	29,000	3,480	
		計	1	棟		151,064	
	非木造建物イ 200㎡未満	補正率	0.80		151,064	120,851	
	小計		1	棟	120,851	120,851	⑧
	計					1,144,010	①～⑧合計

(家屋事後調査経費)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
						(実施用)
A	直接人件費	1	式		978,339	
B	直接経費	1	式	$A \times 7\%$	68,483	
C	その他原価	1	式	$(\alpha / (1 - \alpha))$	526,797	
			$\alpha =$	35%	$A \times (\alpha / (1 - \alpha))$	
D	一般管理費	1	式	$(\beta / (1 - \beta))$	847,333	
			$\beta =$	35%	$(A+B+C) \times (\beta / (1 - \beta))$	
	計				2,420,952	
	改め				2,420,000	

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
1	家屋事後調査直接人件費						
	打合せ協議	技師A	0.36	人	51,200	18,432	
	〃	技師B	0.36	人	41,600	14,976	
	〃	技師C	0.36	人	32,800	11,808	
	現地踏査	技師A	0.50	人	51,200	25,600	
	〃	技師B	0.50	人	41,600	20,800	
	〃	技師C	0.50	人	32,800	16,400	
	小計					108,016	①
	【木造建物A基準: 70㎡以上130㎡未満】	技師A	0.48	人	51,200	24,576	
		技師B	0.48	人	41,600	19,968	
		技師C	0.45	人	32,800	14,760	
		技術員	0.12	人	29,000	3,480	
		計	1	棟		62,784	
	木造建物A 70㎡未満	補正率	0.80		62,784	50,227	
	小計		5	棟	50,227	251,135	②
	木造建物A 70㎡以上130㎡未満	補正率	1.00		62,784	62,784	
	小計		5	棟	62,784	313,920	③
	木造建物A 130㎡以上200㎡未満	補正率	1.30		62,784	81,619	
	小計		1	棟	81,619	81,619	④
	木造建物A 200㎡以上300㎡未満	補正率	1.80		62,784	113,011	
	小計		1	棟	113,011	113,011	⑤

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【木造建物C基準： 70㎡以上130㎡未満】	技師A	0.39	人	51,200	19,968	
		技師B	0.39	人	41,600	16,224	
		技師C	0.33	人	32,800	10,824	
		技術員	0.12	人	29,000	3,480	
		計	1	棟		50,496	
	木造建物C 70㎡未満	補正率	0.80		50,496	40,396	
	小計		-	棟	40,396		⑥
	木造建物C 130㎡以上200㎡未満	補正率	1.30		50,496	65,644	
	小計		-	棟	65,644		⑦
	【非木造建物イ基準： 200㎡以上400㎡未満】	技師A	1.00	人	51,200	51,200	
		技師B	1.00	人	41,600	41,600	
		技師C	1.06	人	32,800	34,768	
		技術員	0.37	人	29,000	10,730	
		計	1	棟		138,298	
	非木造建物イ 200㎡未満	補正率	0.80		138,298	110,638	
	小計		1	棟	110,638	110,638	⑧
	計					978,339	①～⑧合計

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
B2	電気設備工事(改修経費分)					
1	(本館撤去工事) 電灯設備	1	式		672,697	
2	(本館撤去工事) 動力設備	1	式		74,791	
3	(本館撤去工事) 弱電設備	1	式		50,528	
4	(本館撤去工事) 自動火災報知設備	1	式		117,998	
5	(収蔵庫改修工事) 電灯設備	1	式		661,473	
6	(収蔵庫撤去工事) 動力設備	1	式		12,296	
7	(収蔵庫改修工事) 動力設備	1	式		157,930	
8	(収蔵庫撤去工事) 動力設備	1	式		7,685	
9	(収蔵庫改修工事) 電話設備	1	式		40,553	
10	(収蔵庫改修工事) 自動火災報知設備	1	式		126,870	
11	発生材処理	1	式		10,060	
	計				1,932,881	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電気設備工事						
1	(本館撤去工事) 電灯設備						
	電線管(CP39)		13.0	m	484	6,292	
	電線管(GP54)		42.0	m	1,132	47,544	
	電線IV5.5Sq	管内	13.0	m	62	806	
	電線IV60	管内	12.0	m	185	2,220	
	ケーブル CVT-38Sq	管内	38.0	m	424	16,112	
	ケーブル CV-14Sq-3C	管内	13.0	m	265	3,445	
	プルボックス	400×400×300wp	5	個	2,700	13,500	
	プルボックス	300×300×200wp	1	個	1,968	1,968	
	引込開閉器盤	露出 700×1600×250	1	面	20,000	20,000	
	電灯盤(L-1)	埋込 550×800×200	1	面	20,000	20,000	
	電灯盤(L-2)	埋込 500×700×200	1	面	20,000	20,000	
	ベース照明40w-1灯型		34	台	2,590	88,060	
	ベース照明20w-1灯型		5	台	1,660	8,300	
	ベース照明40w-2灯型		57	台	3,230	184,110	
	ベース照明20w-2灯型		4	台	2,090	8,360	
	ベース照明(埋込)40w-8灯型		4	台	8,000	32,000	
	ダウンライト(白熱灯)		16	台	1,600	25,600	
	非常灯		4	台	1,600	6,400	
	ブラケット		5	台	1,600	8,000	
	配線ダクト(m)		61.0	m	1,800	109,800	
	スポットライト		34	台	800	27,200	
	LED照明20w型(非付)		4	台	3,500	14,000	
	ベース照明20w-3灯型		2	台	2,690	5,380	
	誘導灯		2	台	1,800	3,600	
	計					672,697	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	(本館撤去工事) 動力設備						
	電線管(CP31)		3.00	m	396	1,188	
	電線管(GP36)		56.0	m	550	30,800	
	電線管(GP54)		4.00	m	1,012	4,048	
	電線IV5.5Sq	管内	3.00	m	62	186	
	電線IV60	管内	12.0	m	185	2,220	
	ケーブル CVT-22Sq	管内	18.0	m	318	5,724	
	ケーブル CV-5.5Sq-3C	管内	3.00	m	185	555	
	ケーブル CV-14Sq-3C	管内	38.0	m	265	10,070	
	動力盤	露出 450x700x200	1	面	20,000	20,000	
	計					74,791	
3	(本館撤去工事) 弱電設備						
	電線管(GP22)		39.0	m	352	13,728	
	インターホン		4	台	1,500	6,000	
	時計		5	台	1,800	9,000	
	スピーカー		1	台	1,800	1,800	
	端子箱TEL/LAN		1	面	20,000	20,000	
	計					50,528	
4	(本館撤去工事) 自動火災報知設備						
	電線管(CP25)		8.00	m	308	2,464	
	電線管(GP22)		39.0	m	352	13,728	
	ケーブル HP1.2-5P	管内	76.0	m	120	9,120	
	感知器		25	台	982	24,550	
	総合盤		2	面	4,568	9,136	
	受信器	P型2級5回線 再使用	1	台	59,000	59,000	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	計					117,998	
5	(収蔵庫改修工事) 電灯設備						
	電線管(GP70)	露出	6.00	m	7,458	44,748	
	電線管(VE22)	露出	8.00	m	1,156	9,248	
	電線 EM-IE1.6mm	管内	5.00	m	302	1,510	
	電線 EM-IE8Sq	管内	8.00	m	522	4,176	
	電線 EM-IE8Sq	架空	40.0	m	522	20,880	
	電線 EM-IE8Sq	天	18.0	m	480	8,640	
	ケーブルEM-CET-38Sq	管内	12.0	m	3,941	47,292	
	ケーブルEM-CET-38Sq	架空	20.0	m	3,941	78,820	
	ケーブルEM-CET-38Sq	天	9.00	m	3,546	31,914	
	ケーブルEM-EEF2.0-2C	天	5.00	m	441	2,205	
	メッセン38Sq		20.0	m	1,019	20,380	
	プルボックス400x400x200WP		1	個	47,098	47,098	
	引込分電盤		1	面	198,000	198,000	
	コンクリート柱	12m-19cm-350kg	1	本	70,100	70,100	
	既設分電盤	1回路増設	1	式	50,000	50,000	
	接地工事		2	式	13,231	26,462	
	計					661,473	
6	(収蔵庫撤去工事) 動力設備						
	ケーブル CVT38	FEP	29.0	m	424	12,296	
	計					12,296	
7	(収蔵庫改修工事) 動力設備						
	電線管(GP36)		12.0	m	3,646	43,752	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ケーブルEM-CET-14Sq	管内	6.00	m	2,044	12,264	
	ケーブルEM-CET-14Sq	架空	20.0	m	1,809	36,180	
	ケーブルEM-CET-14Sq	天	12.0	m	1,809	21,708	
	ケーブルEM-CET-22Sq	管内	6.00	m	3,941	23,646	
	メッセン38Sq		20.0	m	1,019	20,380	
	計					157,930	
8	(収蔵庫撤去工事) 動力設備						
	ケーブル CV-14Sq-3C	FEP	29.0	m	265	7,685	
	計					7,685	
9	(収蔵庫改修工事) 電話設備						
	電線管(PF28)		12.0	m	968	11,616	
	プルボックス200x200x200WP		1	個	18,637	18,637	
	アナログ1回線移転工事費		1	式		10,300	
	計					40,553	
10	(収蔵庫改修工事) 自動火災報知設備						
	電線管(PF22)		5.00	m	968	4,840	
	ケーブル EM-HP1.2-5P	CD	5.00	m	1,042	5,210	
	複合受信機 P型2級5回線	既設再利用	1	台	116,820	116,820	
	計					126,870	
11	発生材処理						
	金属くず積込		0.69	m3	6,290	4,340	
	混廃積込		0.13	m3	6,290	817	
	ガラスくず積込		0.05	m3	6,290	314	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
C2	機械設備工事(改修経費分)					
1	給水設備 新設	1	式		350,154	
2	排水設備 新設	1	式		181,640	
3	衛生器具 撤去	1	式		207,650	
4	給水設備 撤去	1	式		242,707	
5	排水設備 撤去	1	式		515,814	
6	給湯設備 撤去	1	式		6,780	
7	ガス設備 撤去	1	式		122,259	
8	空調設備 撤去	1	式		609,580	
9	換気設備 撤去	1	式		58,100	
10	発生材処理	1	式		297,395	
	計				2,592,079	

(細目別内訳)

No.	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3	衛生器具 撤去						
	洋風大便器撤去	ロータンク式	2	組	12,700	25,400	
	和風大便器撤去	ロータンク式	5	組	15,100	75,500	
	床置小便器	フラッシュバルブ式	3	個	9,320	27,960	
	洗面器撤去		6	個	5,640	33,840	
	掃除流し撤去		2	個	8,990	17,980	
	手洗器撤去		1	個	2,450	2,450	
	流し撤去		2	個	8,990	17,980	
	2槽シンク撤去	W=1500	1	個	6,540	6,540	
	計					207,650	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	給水設備 撤去						
	耐衝撃性 硬質塩化ビニル管 撤去	20 地中	3.00	m	352	1,056	
	耐衝撃性 硬質塩化ビニル管 撤去	25 地中	12.0	m	425	5,100	
	耐衝撃性 硬質塩化ビニル管 撤去	40 地中	51.0	m	581	29,631	
	耐衝撃性 硬質塩化ビニル管 撤去	50 地中	25.0	m	736	18,400	
	量水器撤去	50A BOX共	1	個	8,950	8,950	
	仕切弁撤去	GV50A BOX共	3	個	4,790	14,370	
	仕切弁撤去	GV40A BOX共	1	個	4,540	4,540	
	散水栓撤去	BOX共	1	個	2,860	2,860	
	土工事		1	式		105,000	
	既設引込管撤去工事	50A	1	式		52,800	
	計					242,707	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	排水設備 撤去						
	硬質塩化ビニル管 撤去	50 地中	4.00	m	736	2,944	
	硬質塩化ビニル管 撤去	75 地中	3.00	m	1,090	3,270	
	ヒューム管 撤去	100 地中	68.0	m	1,800	122,400	
	ヒューム管 撤去	125 地中	10.0	m	2,090	20,900	
	ヒューム管 撤去	150 地中	37.0	m	2,500	92,500	
	ヒューム管 撤去	200 地中	2.00	m	3,270	6,540	
	インバート樹撤去	450□×500H	2	個	5,720	11,440	
	インバート樹撤去	450□×600H	1	個	5,720	5,720	
	インバート樹撤去	450□×700H	3	個	6,490	19,470	
	インバート樹撤去	450□×800H	1	個	6,490	6,490	
	インバート樹撤去	450□×900H	2	個	6,490	12,980	
	ため樹撤去	300□×300H	1	個	3,710	3,710	
	ため樹撤去	450□×400H	1	個	4,100	4,100	
	ため樹撤去	450□×500H	6	個	4,100	24,600	
	ため樹撤去	450□×600H	4	個	4,100	16,400	
	ため樹撤去	600□×700H	4	個	4,870	19,480	
	ため樹撤去	600□×800H	1	個	4,870	4,870	
	土工事		1	式		138,000	
	計					515,814	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	空調設備 撤去						
	空冷式パッケージエアコン 室外機 撤去	6.3kw	1	台	6,800	6,800	
	空冷式パッケージエアコン 室外機 撤去	56kw	1	台	56,100	56,100	
	空冷式パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊形 6.3kw	1	台	4,500	4,500	
	空冷式パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊形 7.1kw	4	台	4,500	18,000	
	空冷式パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊形 14kw	2	台	6,970	13,940	
	ガスヒートポンプパッケージエアコン 室外機 撤去	45kw	1	台	57,100	57,100	
	ガスヒートポンプパッケージエアコン 室内機 撤去	天吊形 14kw	3	台	6,970	20,910	
	ルームエアコン 室外機 撤去	3.2kw	1	台	3,140	3,140	
	ルームエアコン 室外機 撤去	5.0kw	1	台	6,370	6,370	
	ルームエアコン 室内機 撤去	壁掛形 2.5kw	2	台	850	1,700	
	ルームエアコン 室内機 撤去	壁掛形 3.2kw	1	台	1,020	1,020	
	冷媒回収破壊費		1	式		279,000	
	機器搬出費		1	式		141,000	
	計					609,580	

(細目別内訳)

No.	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
10	発生材処理						
	発生材積込	コンガラ	5.11	m3	2,990	15,278	
	発生材積込	廃プラ	0.20	m3	6,290	1,258	
	発生材積込	陶器	0.35	m3	9,040	3,164	
	発生材積込	混廃	10.5	m3	9,040	94,920	
	発生材運搬	コンガラ	5.11	m3	5,905	30,174	
	発生材運搬	廃プラ	0.20	m3	840	168	
	発生材運搬	陶器	0.35	m3	2,350	822	
	発生材運搬	混廃	10.5	m3	4,320	45,360	
	発生材処分	コンガラ	5.11	m3	3,055	15,611	
	発生材処分	廃プラ	0.20	m3	8,000	1,600	
	発生材処分	陶器	0.35	m3	14,400	5,040	
	発生材処分	混廃	10.5	m3	8,000	84,000	
	計					297,395	

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 6
金 3,900 円也 インバート改修							式 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
インバート改修	600□以下	1.000	箇所	3,900	3,900		
				計	3,900		

代 価 表							No 7
金 12,700 円也 洋風大便器撤去 ロータンク式							組 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.468	人	22,700	10,624		
その他	20%	1	式		2,125		
				計	12,749		

代 価 表							No 8
金 15,100 円也 和風大便器撤去 ロータンク式							組 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.5550	人	22,700	12,599		
その他	20%	1	式		2,520		
				計	15,119		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 9
金 9,320 円也		床置小便器		フラッシュバルブ式		組 当 り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.342	人	22,700	7,763		
その他	20%	1	式		1,553		
				計	9,316		

代 価 表							No 10
金 5,640 円也		洗面器撤去				個 当 り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.207	人	22,700	4,699		
その他	20%	1	式		940		
				計	5,639		

代 価 表							No 11
金 8,990 円也		掃除流し撤去				個 当 り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.330	人	22,700	7,491		
その他	20%	1	式		1,498		
				計	8,989		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 12
金 2,450 円也		手洗器撤去					個 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.090	人	22,700	2,043		
その他	20%	1	式		409		
				計	2,452		

代 価 表							No 13
金 8,990 円也		流し撤去					個 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工		0.330	人	22,700	7,491		
その他	20%	1	式		1,498		
				計	8,989		

代 価 表							No 14
金 6,540 円也		2槽シンク撤去		W=1500			個 当 り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.8x0.3	0.2400	人	22,700	5,448		
その他	20%	1	式		1,090		
				計	6,538		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 15
金 352 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		20 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.043x0.3	0.0129	人	22,700	293		
その他	20%	1	式		59		
				計	352		

代 価 表							No 16
金 425 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		25 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.052x0.3	0.016	人	22,700	354		
その他	20%	1	式		71		
				計	425		

代 価 表							No 17
金 581 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		40 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.071x0.3	0.0213	人	22,700	484		
その他	20%	1	式		97		
				計	581		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 18
金 736 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		50 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.09x0.3	0.027	人	22,700	613		
その他	20%	1	式		123		
				計	736		

代 価 表							No 19
金 8,950 円也		量水器撤去		50A BOX共		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.5x0.3	0.150	人	22,700	3,405		
特殊作業員	0.47x0.3	0.141	人	22,500	3,173		
普通作業員	0.15x0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		1,492		
				計	8,952		

代 価 表							No 20
金 4,790 円也		仕切弁撤去		GV50A BOX共		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.16x0.3	0.048	人	22,700	1,090		
特殊作業員	0.36x0.3	0.108	人	22,500	2,430		
普通作業員	0.08x0.3	0.024	人	19,600	470		
その他	20%	1	式		798		
				計	4,788		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 21
金 4,540 円也		仕切弁撤去		GV40A BOX共		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.13x0.3	0.039	人	22,700	885		
特殊作業員	0.36x0.3	0.108	人	22,500	2,430		
普通作業員	0.08x0.3	0.024	人	19,600	470		
その他	20%	1	式		757		
				計	4,542		

代 価 表							No 22
金 2,860 円也		散水栓撤去		BOX共		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.35x0.3	0.105	人	22,700	2,384		
その他	20%	1	式		477.00		
				計	2,861		

代 価 表							No 24
金 736 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		50 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.09x0.3	0.027	人	22,700	613		
その他	20%	1	式		123		
				計	736		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 25
金 1,090 円也		硬質塩化ビニル管 撤去		75 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.133x0.3	0.0399	人	22,700	906		
その他	20%	1	式		181		
				計	1,087		

代 価 表							No 26
金 1,800 円也		ヒューム管 撤去		100 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.22x0.3	0.066	人	22,700	1,498		
その他	20%	1	式		300		
				計	1,798		

代 価 表							No 27
金 2,090 円也		ヒューム管 撤去		125 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.256x0.3	0.0768	人	22,700	1,743		
その他	20%	1	式		349		
				計	2,092		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 28
金 2,500 円也		ヒューム管 撤去		150 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.306x0.3	0.0918	人	22,700	2,084		
その他	20%	1	式		417		
				計	2,501		

代 価 表							No 29
金 3,270 円也		ヒューム管 撤去		200 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.40x0.3	0.120	人	22,700	2,724		
その他	20%	1	式		545		
				計	3,269		

代 価 表							No 30
金 5,720 円也		インパート樹撤去		450□×500H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.61x0.3	0.183	人	22,500	4,118		
普通作業員	0.11x0.3	0.033	人	19,600	647		
その他	20%	1	式		953		
				計	5,718		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 31
金 5,720 円也		インバート樹撤去		450□×600H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.61×0.3	0.183	人	22,500	4,118		
普通作業員	0.11×0.3	0.033	人	19,600	647		
その他	20%	1	式		953		
				計	5,718		

代 価 表							No 32
金 6,490 円也		インバート樹撤去		450□×700H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.67×0.3	0.201	人	22,500	4,523		
普通作業員	0.15×0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		1,081		
				計	6,486		

代 価 表							No 33
金 6,490 円也		インバート樹撤去		450□×800H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.67×0.3	0.201	人	22,500	4,523		
普通作業員	0.15×0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		1,081		
				計	6,486		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 34
金 6,490 円也		インバート樹撤去		450□×900H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.67x0.3	0.201	人	22,500	4,523		
普通作業員	0.15x0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		1,081		
				計	6,486		

代 価 表							No 35
金 3,710 円也		ため樹撤去		300□×300H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.38x0.3	0.114	人	22,500	2,565		
普通作業員	0.09x0.3	0.027	人	19,600	529		
その他	20%	1	式		619.00		
				計	3,713		

代 価 表							No 36
金 4,100 円也		ため樹撤去		450□×400H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.41x0.3	0.123	人	22,500	2,768		
普通作業員	0.11x0.3	0.033	人	19,600	647		
その他	20%	1	式		683		
				計	4,098		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 37
金 4,100 円也		ため樹撤去		450□×500H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.41x0.3	0.123	人	22,500	2,768		
普通作業員	0.11x0.3	0.033	人	19,600	647		
その他	20%	1	式		683		
				計	4,098		

代 価 表							No 38
金 4,100 円也		ため樹撤去		450□×600H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.41x0.3	0.123	人	22,500	2,768		
普通作業員	0.11x0.3	0.033	人	19,600	647		
その他	20%	1	式		683		
				計	4,098		

代 価 表							No 39
金 4,870 円也		ため樹撤去		600□×700H		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.47x0.3	0.141	人	22,500	3,173		
普通作業員	0.15x0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		811		
				計	4,866		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 40
金 4,870 円也		ため樹撤去	600□×800H			個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
特殊作業員	0.47×0.3	0.141	人	22,500	3,173		
普通作業員	0.15×0.3	0.045	人	19,600	882		
その他	20%	1	式		811		
				計	4,866		

代 価 表							No 42
金 6,780 円也		ガス瞬間湯沸器 撤去	5号 先止め式			台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.83×0.3	0.249	人	22,700	5,652		
その他	20%	1	式		1,130.00		
				計	6,782		

代 価 表							No 43
金 907 円也		配管用炭素鋼管 撤去	25 露出			m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.111×0.3	0.0333	人	22,700	756		
その他	20%	1	式		151		
				計	907		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 44
金 1,220 円也		配管用炭素鋼管 撤去		40 露出		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.149x0.3	0.0447	人	22,700	1,015		
その他	20%	1	式		203		
				計	1,218		

代 価 表							No 45
金 703 円也		配管用炭素鋼管 撤去		25 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.086x0.3	0.0258	人	22,700	586		
その他	20%	1	式		117		
				計	703		

代 価 表							No 46
金 948 円也		配管用炭素鋼管 撤去		40 地中		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.116x0.3	0.0348	人	22,700	790		
その他	20%	1	式		158		
				計	948		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 47
金 5,450 円也		ガスメーター取外し		M6GR		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.5x0.4	0.200	人	22,700	4,540		
その他	20%	1	式		908.00		
				計	5,448		

代 価 表							No 49
金 6,800 円也		空冷式パッケージエアコン		室外機 撤去 6.3kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.8x0.3	0.240	人	23,600	5,664		
その他	20%	1	式		1,133		
				計	6,797		

代 価 表							No 50
金 56,100 円也		空冷式パッケージエアコン		室外機 撤去 56kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	5.5x0.3x1.2	1.980	人	23,600	46,728		
その他	20%	1	式		9,346		
				計	56,074		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 51
金 4,500 円也	空冷式パッケージエアコン	室内機 撤去		天吊形 6.3kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.53x0.3	0.159	人	23,600	3,752		
その他	20%	1	式		750.00		
				計	4,502		

代 価 表							No 52
金 4,500 円也	空冷式パッケージエアコン	室内機 撤去		天吊形 7.1kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.53x0.3	0.159	人	23,600	3,752		
その他	20%	1	式		750		
				計	4,502		

代 価 表							No 53
金 6,970 円也	空冷式パッケージエアコン	室内機 撤去		天吊形 14kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.82x0.3	0.246	人	23,600	5,806		
その他	20%	1	式		1,161		
				計	6,967		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 54
金 57,100 円也	ガスヒートポンプパッケージエアコン	室外機 撤去 45kw			台 当り		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	5.6x0.3x1.2	2.016	人	23,600	47,578		
その他	20%	1	式		9,516		
				計	57,094		

代 価 表							No 55
金 6,970 円也	ガスヒートポンプパッケージエアコン	室内機 撤去		天吊形 14kw		台 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.82x0.3	0.246	人	23,600	5,806		
その他	20%	1	式		1,161		
				計	6,967		

代 価 表							No 56
金 3,140 円也	ルームエアコン	室外機 撤去 3.2kw			台 当り		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.37x0.3	0.111	人	23,600	2,620		
その他	20%	1	式		524		
				計	3,144		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 57
金 6,370 円也	ルームエアコン	室外機 撤去 5.0kw			台 当り		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.75x0.3	0.225	人	23,600	5,310		
その他	20%	1	式		1,062		
				計	6,372		

代 価 表							No 58
金 850 円也	ルームエアコン	室内機 撤去 壁掛形 2.5kw			台 当り		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.1x0.3	0.0300	人	23,600	708		
その他	20%	1	式		142		
				計	850		

代 価 表							No 59
金 1,020 円也	ルームエアコン	室内機 撤去 壁掛形 3.2kw			台 当り		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
設備機械工	0.12x0.3	0.0360	人	23,600	850		
その他	20%	1	式		170		
				計	1,020		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 66
金 2,050 円也		耐衝撃性硬質塩化ビニル管		HIVP 地中配管 25A 夜間		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	25A 材料	1.0	m	281	281		
配管工	0.052 × 1.25(夜間割り増し)	0.065	人	22,700	1,476		
その他	20%	1	式		295.00		
				計	2,052		

代 価 表							No 67
金 41,700 円也		サドル分水栓		200 × 25 夜間		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
サドル分水栓	200 × 25	1.0	個	17,222	17,222		
配管工	0.72 × 1.25(夜間割り増し)	0.900	人	22,700	20,430		
その他	20%	1	式		4,086.00		
				計	41,738		

代 価 表							No 68
金 4,640 円也		配管接続費		HIVP 25A 地中 夜間		箇所 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	HIVP 地中配管 25A 夜間	0.5	m	2,050	1,025		
配管工	0.1 × 1.25(夜間割り増し)	0.125	人	22,700	2,838		
その他	20%	1	式		773.00		
				計	4,636		

門真市立歴史資料館本館撤去等工事

代 価 表							No 70
金 9,330 円也		硬質塩化ビニル管		VU 地中配管 150A 夜間		m 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
硬質塩化ビニル管	VU150A 材料	1.0	m	850	850		
配管工	0.249 × 1.25(夜間割り増し)	0.31125	人	22,700	7,065		
その他	20%	1	式		1,413.00		
				計	9,328		

代 価 表							No 71
金 13,400 円也		配管接続費		VU 地中配管 150A 夜間		個 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
硬質塩化ビニル管	VU 地中配管 150A 夜間	0.5	m	9,330	4,665		
配管工	0.23 × 1.25(夜間割り増し)	0.2875	人	22,700	6,526		
その他	20%	1	式		2,238		
				計	13,429		

代 価 表							No 73
金 919 円也		耐衝撃性硬質塩化ビニル管撤去		HIVP 地中配管 50A 夜間		箇所 当り	
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
配管工	0.09 × 0.3 × 1.25(夜間割り増し)	0.03375	人	22,700	766		
その他	20%	1	式		153.00		
				計	919		

